UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-BCVTCNTT

V/v đăng ký nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao

công nghệ nước ngoài

Trà Vinh, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp ngành thông tin truyền thông

trên địa bàn tỉnh

Ngày 23/5/2023, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số

1065/SKHCN-QLCN ngày 22/5/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc

tiếp tục phối hợp xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao, đổi mới công nghệ

nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân, Sở Thông tin và Truyền

thông phổ biến Công văn số 1073/BKHCN-ƯDCN ngày 17/4/2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ đến các Doanh nghiệp ngành thông tin truyền thông

trên địa bàn tỉnh biết, đăng ký tham gia (nếu có).

Văn bản đăng ký nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công nghệ nước ngoài

của Doanh nghiệp theo Biểu mẫu kèm Công văn số 1073/BKHCN-ƯDCN gửi

về Sở Khoa học và Công nghệ (địa chỉ: số 38 Nguyễn Thái Học, phường 1, Tp.

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh. Chi tiết liên hệ Ông Huỳnh Quốc Phương, điện thoại:

0916.181.063), thời gian đăng ký hết ngày 31/5/2023.

Công văn số 1073/BKHCN-ƯDCN ngày 17/4/2023 về việc tiếp tục phối

hợp xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công nghệ nước ngoài từ các doanh

nghiệp, tổ chức cá nhân; Quyết định 168/QĐ-BKHCN ngày 17/02/2023 phê

duyệt “Chương trình tìm kiếm và chuyển giao công nghệ nước ngoài đến năm

2030” được đăng tải tại địa chỉ https://stttt.travinh.gov.vn, mục lĩnh vực chuyên

ngành công nghệ thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- SKHCN (biết);
- BGĐ Sở (b/c);
- TT.CNTTTT;
- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

https://stttt.travinh.gov.vn/

		2023-05-29T16:12:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:19:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:19:42+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:20:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!